
  

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA 
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS 

PORTARIA DE PESSOAL CCSH/UFSM N. 035, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2021. 

O VICE - DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E 

HUMANAS, da Universidade Federal de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e 

estatutárias e competência delegada pelo Magnífico Reitor desta Universidade, através da 

Portaria nº 55.927, de 29 de setembro de 2009 e conforme memorando n. 006/2021/PPGCC- 

UFSM, resolve: 

I — DESIGNAR os membros a seguir relacionados para, sob a presidência 

do primeiro, comporem a Comissão Temporária de Bolsas do Programa de Pós-graduação em 

Ciências Contábeis, vinculado ao Centro de Ciências Sociais e Humanas, conforme previsto 

na Resolução N. 040/2019 — UFSM: 

Prof. Vinícius Costa da Silva Zonatto, SIAPE 3042782 — presidente; 

Prof. Luiz Henrique Figueira Marquezan, SIAPE 2613899; 

Profº Larissa Degenhart SIAPE 3098087; 

Acad. Letícia Christmann, Matrícula 202070219. 

II - DECLARAR que o presente mandato tem validade de 1 (um) ano. 

  

WANDERLEÍI JOSÉ GHILARDI


